中原农业保险股份有限公司叶县营销服务部

关于换领《经营保险业务许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局批准，

中原农业保险股份有限公司叶县营销服务部因地址变更换

领《经营保险业务许可证》，现予以公告:

机构名称: 中原农业保险股份有限公司叶县营销服务

部

业务范围: 农业保险、财产损失保险、责任保险、短期

健康保险和意外伤害保险、信用保险和保证保险；经中国保

监会批准的其它业务。(依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动)

批准日期: 2019 年 8 月 29 日

机构住所: 河南省平顶山市叶县九龙路与广安路交叉

口北 50 米路西 6#由南向北第 1 间 1-2 层商铺

机构编码: 000195410422001

许可证流水号: 0248263

发证机关: 中国银行保险监督管理委员会河南监管局

制证机关: 中国银行保险监督管理委员会

发证日期: 2019 年 10 月 11 日

负责人：吴宏伟

联系电话:13629811555